
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно бодови 

986297 Ана Дејкоска 95,60
986407 Митко Тофилоски 95,60
989990 Теодора Наумовска 94,40
984649 Reuda Leti 92,00
987405 Elona Ilazi 91,10
985648 Bjondina Shej 91,00
991222 Ебру Ибраим 91,00
985647 Vetina Bojko 90,00
982609 Arbëresha Ziberi 88,90
987404 Shaqire Karemani 86,70
985014 Елда Чутра 85,60
996293 Ивана Соколова 84,30
990925 Елена Ѓорѓијевска 83,30
998069 Теодосиј Тасевски 83,30
992745 Михаела Тодороска 82,90
982811 Исра Сулејмани 81,30
981334 Ева Ацевска 80,00
986292 Тамара Вајдевска 80,00
990946 Zulejha Bilali 76,30

Добитници на стипендии за трета група - подгрупа студиски 
програми по математика


